
Endereço

1
Comando Operacional Centro / Inspetoria de 

Ações Especiais
Av. Santos Dumont, 767 - Bom Retiro/SP

2 Inspetoria Regional da Sé Av. do Estado, 680 - Bom Retiro/SP

3 Inspetoria Regional da Vila Mariana Rua Cap. Macedo, 553 - Vila Clementino

4 Inspetoria de Defesa da Mulher e Ações Sociais Rua Augusta, 10 - Consolação/SP

5 Inspetoria de Ações Motorizada Rua João Tobias, 12 - Belenzinho

6 Base Comunitária da Sé Praça da Sé, s/n - Centro/SP

7
Comando Operacional Leste  Inspetoria Regional 

de Itaquera
Avenida Profº João Batista Conti, 773

8 Inspetoria Regional de Ermelino Matarazzo Estrada Velha de Mogi das Cruzes, 1860

9 Inspetoria Regional de Vila Prudente Rua Domingos da Silva Bueno, 61

10 Inspetoria Regional de Aricanduva/Formosa Praça Haroldo Daltro, 441

11 Inspetoria Regional da Penha Rua Evans, 939

12 Inspetoria Regional de Guaianases Rua Fernandez Palero, 301

13 Inspetoria Regional de Itaim Paulista Avenida Marechal Tito, 3012

14 Inspetoria Regional de Cidade Tiradentes Rua dos Têxteis, 1331

15 Inspetoria Regional de São Miguel Paulista Rua José Bernado Cardoso Jr. 65 - Limoeiro

16 Inspetoria Regional de São Mateus Praça Tanque do Zunega, 31

17 Inspetoria Regional de Sapopemba Rua Iamacurú, 131

18

Comando Operacional Norte + Inspetoria 

Regional de Santana  + Junta do Serviço Militar 

de Santana

Praça Heróis da FEB, s/nº

19 Inspetoria Regional de Casa Verde Rua Xiró, 266

20 Inspetoria Regional Vila Maria/Vila Guilherme
Rua GCM Adriano de Souza Barbosa, 09 - Vila 

Guilherme

21 Inspetoria Regional Jaçanã-Tremembé Av. Paulo Lincoln do Valle Pontin, 871 - Jaçanã

22 Inspetoria Regional da Freguesia do Ó Rua João Luiz Calheiros, 40

23
Comando Operacional Oeste + Inspetoria 

Regional da Lapa 
Rua Major Paladino, 180

24 Inspetoria Regional do Butantã Praça João Pisani, 449

25 Inspetoria Regional de Perus Estrada São Paulo Jundiaí, 1031

26 Inspetoria Regional Pirituba-Jaraguá Rua Afrânio da Cunha Matos, 67 - Pirituba

27 Inspetoria Regional de Pinheiros
Av. Prof. Francisco Hermann Jr., 653 - Alto de 

Pinheiros

28 Comando Operacional Sul Rua Cassiano dos Santos, 499

29 Inspetoria Regional do Ipiranga Rua Breno Ferraz do Amaral, 415

30 Inspetoria Regional de Santo Amaro Rua Darwin, 221

31 Inspetoria Regional do Jabaquara Rua Lussanvira, 178

32 Inspetoria Regional de M'boi Mirim Rua Nova Tuparoquera, 1480

33 Inspetoria Regional de Cidade Ademar Rua Sebastião Afonso, 828

34 Inspetoria Regional de Campo Limpo Rua Manoel José Pereira, 300

35 Inspetoria Regional de Capela do Socorro Avenida Atlântica, 2450

36
Inspetoria Regional de Parelheiros e Capivari 

Monos
Estrada Ecoturística de Parelheiros, 5252

Apêndice I - Locais de Prestação de Serviço 

Local



37 Inspetoria do Canil Rua Anna Papine Guaranha, 60

38 Inspetoria de Operações Especiais Rua Azurita, 100

39 Inspetoria Regional da Mooca Av. do Estado, 3350 - Pq.Dom Pedro

40 Inspetoria de Defesa Ambiental Anhanguera Estrada de Perus, 300

41 Inspetoria de Defesa Ambiental Carmo Rua Luis Mateus, 1485

42 Inspetoria de Defesa Ambiental Capivari Monos R. Antônio Marcondes Boêta, 620

43 Inspetoria de Defesa Ambiental Cantareira Rua Conchita, 267

44 Base de Defesa Ambiental Bororé Estrada de Itaquaquecetuba, 7141 B-4

45 Inspetoria de Defesa Ambiental Represas Avenida Atlântica, 5048

46 Base de Defesa Ambiental Barragens Estrada do Curucutu, 48

47 Base Avançada Pantanal Av. Dr. José Artur Nova, 1867 - Parque Paulistano

48 Base Avançada Imigrantes Rua Divinopolis, 153 - Vl Firmino

49 Junta do Serviço Militar Vila Maria Rua Cássio de Almeida, 05

50
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil  – Base 

Catumbi
Rua Catumbi, 1032

51 Divisão de Defesa Civil - Jaçanã Rua Doutor Carlos Bastos Aranha, 61

52 Divisão de Defesa Civil - Capela do Socorro Rua Cassiano dos Santos, 475

53 Divisão de Defesa Civil - Pirituba Rua Comendador Gabriel Cotti,123 

54
Divisão de Defesa Civil - Equipe de Resposto 

Norte
Avenida Raimundo Pereira de Magalhães, 3301

55
Divisão de Defesa Civil Mooca - Equipe de 

Resposta Comando
Praça Barão de Tietê, 118

56 Departamento de Esporte e Cultura Rua General Couto de Magalhães, 120



Pisos Frios Banheiros Esp. Livres Pisos Pavi.
Pátios/ 

Verdes

SEM 

exposição

COM 

exposição

SEM 

exposição

COM 

exposição

1
Comando Operacional Centro / Inspetoria de Ações 

Especiais
Av. Santos Dumont, 767 - Bom Retiro/SP 4574,00 50,00 0,00 0,00 1623,70 0,00 100,00 0,00 0,00

2 Inspetoria Regional da Sé Av. do Estado, 680 - Bom Retiro/SP 1437,00 20,00 0,00 100,00 0,00 0,00 545,00 0,00 0,00

3 Inspetoria Regional da Vila Mariana Rua Cap. Macedo, 553 - Vila Clementino 351,00 20,00 0,00 100,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00

4 Inspetoria de Defesa da Mulher e Ações Sociais Rua Augusta, 10 - Consolação/SP 1008,00 20,00 0,00 30,00 0,00 0,00 474,00 0,00 0,00

5 Inspetoria de Ações Motorizada Rua João Tobias, 12 - Belenzinho 670,00 10,00 0,00 20,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00

6 Base Comunitária da Sé Praça da Sé, s/n - Centro/SP 90,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00

7
Comando Operacional Leste                                                                        

Inspetoria Regional de Itaquera
Avenida Profº João Batista Conti, 773 1420,00 50,00 0,00 40,00 0,00 0,00 40,32 0,00 0,00

8 Inspetoria Regional de Ermelino Matarazzo Estrada Velha de Mogi das Cruzes, 1860 752,60 73,00 0,00 50,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00

9 Inspetoria Regional de Vila Prudente Rua Domingos da Silva Bueno, 61 390,00 12,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00

10 Inspetoria Regional de Aricanduva/Formosa Praça Haroldo Daltro, 441 1797,65 60,00 0,00 763,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00

11 Inspetoria Regional da Penha Rua Evans, 939 350,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,54 0,00 0,00

12 Inspetoria Regional de Guaianases Rua Fernandez Palero, 301 690,00 30,00 0,00 0,00 0,00 74,32 0,00 0,00 0,00

13 Inspetoria Regional de Itaim Paulista Avenida Marechal Tito, 3012 270,00 25,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00

14 Inspetoria Regional de Cidade Tiradentes Rua dos Têxteis, 1331 720,00 40,00 0,00 0,00 480,00 0,00 45,00 0,00 0,00

15 Inspetoria Regional de São Miguel Paulista Rua José Bernado Cardoso Jr. 65 - Limoeiro 2050,00 39,45 0,00 0,00 305,10 0,00 45,00 0,00 0,00

16 Inspetoria Regional de São Mateus Praça Tanque do Zunega, 31 691,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00

17 Inspetoria Regional de Sapopemba Rua Iamacurú, 131 745,00 20,00 0,00 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00

18
Comando Operacional Norte + Inspetoria Regional de 

Santana + Junta do Serviço Militar de Santana
Praça Heróis da FEB, s/nº 1381,50 45,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00

19 Inspetoria Regional de Casa Verde Rua Xiró, 266 755,05 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00

20 Inspetoria Regional Vila Maria/Vila Guilherme
Rua GCM Adriano de Souza Barbosa, 09 - Vila 

Guilherme
715,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00

21 Inspetoria Regional Jaçanã-Tremembé Av. Paulo Lincoln do Valle Pontin, 871 - Jaçanã 990,00 50,00 0,00 1348,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00

22 Inspetoria Regional da Freguesia do Ó Rua João Luiz Calheiros, 40 755,05 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00

23
Comando Operacional Oeste                                                                

+ Inspetoria Regional da Lapa
Rua Major Paladino, 180 1380,00 40,00 0,00 0,00 200,00 0,00 110,00 0,00 0,00

24 Inspetoria Regional do Butantã Praça João Pisani, 449 385,30 25,00 0,00 100,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00

25 Inspetoria Regional de Perus Estrada São Paulo Jundiaí, 1031 730,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00

26 Inspetoria Regional Pirituba-Jaraguá Rua Afrânio da Cunha Matos, 67 - Pirituba 394,68 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,00 0,00 0,00

27 Inspetoria Regional de Pinheiros
Av. Prof. Francisco Hermann Jr., 653 - Alto de 

Pinheiros
552,47 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00

28 Comando Operacional Sul Rua Cassiano dos Santos, 499 1010,00 55,00 115,00 0,00 680,00 65,00 0,00 0,00 0,00

29 Inspetoria Regional do Ipiranga Rua Breno Ferraz do Amaral, 415 914,00 20,00 0,00 60,00 0,00 0,00 273,62 0,00 0,00

30 Inspetoria Regional de Santo Amaro Rua Darwin, 221 3061,70 30,00 0,00 0,00 1005,15 0,00 63,00 0,00 0,00

31 Inspetoria Regional do Jabaquara Rua Lussanvira, 178 739,24 0,00 0,00 109,73 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00

32 Inspetoria Regional de M'boi Mirim Rua Nova Tuparoquera, 1480 300,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00

33 Inspetoria Regional de Cidade Ademar Rua Sebastião Afonso, 828 182,00 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00

Frequência Semestral

Apêndice II - Memória de Cálculo da Quantidade de Áreas por Tipo

Local Endereço

Áreas Internas (m²) Áreas Externas (m²) Vidros Externos - Face Interna e Externa (m²)

Frequência Diária Frequência Diária Frequência Trimestral



34 Inspetoria Regional de Campo Limpo Rua Manoel José Pereira, 300 326,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00

35 Inspetoria Regional de Capela do Socorro Avenida Atlântica, 2450 360,00 22,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00

36 Inspetoria Regional de Parelheiros e Capivari Monos Estrada Ecoturística de Parelheiros, 5252 253,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,50 0,00 0,00

37 Inspetoria do Canil Rua Anna Papine Guaranha, 60 622,50 92,41 0,00 0,00 0,00 0,00 55,50 0,00 0,00

38 Inspetoria de Operações Especiais Rua Azurita, 100 3504,33 152,00 0,00 3127,00 20,00 0,00 406,56 0,00 0,00

39 Inspetoria Regional da Mooca Av. do Estado, 3350 - Pq.Dom Pedro 1190,00 48,00 0,00 200,00 46,00 0,00 56,00 0,00 0,00

40 Inspetoria de Defesa Ambiental Anhanguera Estrada de Perus, 300 365,00 30,00 0,00 20,00 50,00 0,00 27,00 0,00 0,00

41 Inspetoria de Defesa Ambiental Carmo Rua Luis Mateus, 1485 664,14 60,00 0,00 20,00 50,00 0,00 57,00 0,00 0,00

42 Inspetoria de Defesa Ambiental Capivari Monos R. Antônio Marcondes Boêta, 620 666,14 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,90 0,00 0,00

43 Inspetoria de Defesa Ambiental Cantareira Rua Conchita, 267 5790,02 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 31,62 0,00 0,00

44 Base de Defesa Ambiental Bororé Estrada de Itaquaquecetuba, 7141 B-4 152,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00

45 Inspetoria de Defesa Ambiental Represas Avenida Atlântica, 5048 1313,67 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 30,00 0,00 0,00

46 Base de Defesa Ambiental Barragens Estrada do Curucutu, 48 100,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00

47 Base Avançada Pantanal Av. Dr. José Artur Nova, 1867 - Parque Paulistano 1023,00 27,00 0,00 57,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00

48 Base Avançada Imigrantes Rua Divinopolis, 153 - Vl Firmino 100,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00

49 Junta do Serviço Militar Vila Maria Rua Cássio de Almeida, 05 132,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00

50 Coordenadoria Municipal de Defesa Civil  – Base Catumbi Rua Catumbi, 1032 264,00 12,00 0,00 400,00 100,00 0,00 50,00 0,00 0,00

51 Divisão de Defesa Civil - Jaçanã Rua Doutor Carlos Bastos Aranha, 61 200,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00

52 Divisão de Defesa Civil - Capela do Socorro Rua Cassiano dos Santos, 475 200,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 8,00 0,00 0,00

53 Divisão de Defesa Civil - Pirituba Rua Comendador Gabriel Cotti,123 100,00 6,00 0,00 0,00 14,00 0,00 25,00 0,00 0,00

54 Divisão de Defesa Civil - Equipe de Resposto Norte Avenida Raimundo Pereira de Magalhães, 3301 25,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00

55
Divisão de Defesa Civil Mooca - Equipe de Resposta 

Comando
Praça Barão de Tietê, 118 90,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,28 0,00 0,00

56 Departamento de Esporte e Cultura Rua General Couto de Magalhães, 120 Luz 710,00 32,00 0,00 45,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00

57 Secretaria Municipal de Segurança Urbana Rua da Consolação, 1379, Consolação 3950,61 235,17 0,00 0,00 370,00 0,00 1100,00 0,00 0,00

58 Casa de Atenção Rua Tenente Azevedo, 18, Aclimação 184,60 10,00 0,00 244,40 0,00 0,00 36,80 0,00 0,00

59  Divisão de Arsenal e Equipamentos Largo Nossa Senhora da Conceição, 88, Aclimação 1835,00 40,00 0,00 0,00 74,50 0,00 30,00 0,00 0,00

60 Comando Geral da GCM Rua General Couto de Magalhães, 444, Luz 3374,82 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689,00 0,00 0,00

61 Academia de Formação em Segurança Urbana Rua Ariston de Azevedo, 64, Belenzinho 1787,88 200,00 122,00 320,00 1445,40 0,00 302,96 0,00 0,00

62 Base de Vila Mariana Avenida Quarto Centenário, 1415, Jardim Lusitânia 197,00 15,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00

63 Smart Sampa  - Diurno Rua XV de Novembro, 268, Centro Histórico 1538,75 265,30 0,00 0,00 0,00 817,97 354,97 0,00 0,00

64 Smart Sampa - Noturno Rua XV de Novembro, 268, Centro Histórico 1538,75 265,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 Central de Logística Avenida Prefeito Passos, 88 3027,00 300,00 0,00 0,00 1998,00 0,00 217,00 0,00 0,00

66 Centro de Manutenção de Viaturas- CSM Avenida Morvan Dias Figueiredo, 4380 13822,23 150,00 0,00 3,37 1431,80 673,68 644,64 0,00 0,00

67 1ºGB - Estação de Bombeiro Cambuci Rua José Bento, 15 3076,00 310,00 0,00 1363,00 46,00 304,00 296,00 0,00 0,00

68 1ºGB - Estação de Bombeiro Consolação Rua da Consolação, 1663 1078,00 110,00 0,00 1258,00 360,00 100,00 20,00 0,00 0,00

69 1ºGB - Estação de Bombeiro Sé + Complexo CCB/CBM Praça Clóvis Bevilácqua, 421 25556,60 450,00 0,00 2398,41 4757,73 2874,30 0,00 0,00 0,00

70 1ºGB - Estação de Bombeiro Ipiranga Avenida Nazaré, 301 805,00 81,00 0,00 1070,00 1019,00 79,00 57,00 0,00 0,00

71 1ºGB - Estação de Bombeiro Vila Prudente Rua Pindamonhangaba, 178 416,00 50,00 0,00 1295,00 1245,00 120,00 12,00 0,00 0,00



72 1ºGB - Estação de Bombeiro Campo Belo Avenida Rafael Iório, 160 654,00 66,00 0,00 2954,00 912,00 46,00 58,00 0,00 0,00

73 1ºGB - Estação de Bombeiro Jabaquara
Avenida Engenheiro Armando de Arruda Pereira, 

3305
550,00 55,00 0,00 400,00 6320,00 120,00 4,00 0,00 0,00

74 1ºGB - Estação de Bombeiro Vila Mariana Rua Domingos de Moraes, 2329 3257,00 325,00 0,00 108,00 563,00 225,00 60,00 0,00 0,00

75 1ºGB - Estação de Bombeiro Sacomã Rua Max Berg, 99 321,00 50,00 0,00 0,00 658,00 78,00 0,00 0,00 0,00

76 2ºGB - Estação de Bombeiro Almanara Rua Inácio Xavier de Carvalho, 166 440,00 45,00 0,00 380,00 500,00 30,00 0,00 0,00 0,00

77 2ºGB - Estação de Bombeiro Campos Elíseos Alameda Barão de Piracicaba, 126 1689,00 170,00 0,00 2,00 40,00 180,00 85,00 0,00 0,00

78 2ºGB - Estação de Bombeiro Casa Verde Avenida Ordem e Progresso, 1020 1900,00 190,00 0,00 4860,00 80,00 50,00 12,00 0,00 0,00

79 2ºGB - Estação de Bombeiro Horto Florestal Avenida Santa Inês, 3200 238,00 50,00 0,00 380,00 650,00 45,00 0,00 0,00 0,00

80 2ºGB - Estação de Bombeiro Pirituba Rua MonsenhorCastro Neri, 150 617,00 62,00 0,00 1090,00 10,00 40,00 0,00 0,00 0,00

81 2ºGB - Estação de Bombeiro Santana Avenida Brás Leme, 3351 327,00 35,00 0,00 1347,00 50,00 40,00 0,00 0,00 0,00

82 2ºGB - Estação de Bombeiro Tucuruvi Avenida Nova Cantareira, 2389 327,00 50,00 0,00 713,00 60,00 24,00 328,00 0,00 0,00

83 2ºGB - Estação de Bombeiro Vila Maria Rua Dr Benedito Estevão dos Santos, 295 375,00 40,00 0,00 3500,00 3888,00 137,00 0,00 0,00 0,00

84 2ºGB - Estação de Bombeiro Perus Rua Roque Callage, 136 250,00 50,00 0,00 400,00 96,00 100,00 0,00 0,00 0,00

85 2ºGB - Estação de Bombeiro Jaraguá Rua Friedrich Von Voith, 491 520,00 55,00 0,00 1134,00 2410,00 80,00 0,00 0,00 0,00

86 3ºGB - Estação de Bombeiro Belém Avenida Celso Garcia, 2725 2960,00 330,00 0,00 1550,00 566,00 160,00 0,00 0,00 0,00

87 3ºGB - Estação de Bombeiro Águia de Haia Avenida Águia de Haia, 3322 695,00 275,00 0,00 897,00 119,00 0,00 40,00 0,00 0,00

88 3ºGB - Estação de Bombeiro Tiradentes Avenida dos Metalúrgicos, 678 295,00 45,00 0,00 310,00 1100,00 25,00 0,00 0,00 0,00

89 3ºGB - Estação de Bombeiro Guaianazes Avenida Luiz Mateus, 5500 264,00 60,00 0,00 330,00 5884,00 240,00 0,00 0,00 0,00

90 3ºGB - Estação de Bombeiro Itaim Paulista Rua Cachoeira Alta, 1001 370,00 80,00 0,00 550,00 800,00 43,00 0,00 0,00 0,00

91 3ºGB - Estação de Bombeiro Itaquera Avenida Osvaldo Pucci, 154 1597,00 200,00 0,00 1539,00 640,00 246,00 10,00 0,00 0,00

92 3ºGB - Estação de Bombeiro Mooca Rua Dr João Inácio Teixeira, 91 1720,00 200,00 0,00 1376,00 571,00 210,00 0,00 0,00 0,00

93 3ºGB - Estação de Bombeiro São Miguel Avenida Nordestina, 475 805,00 210,00 0,00 1370,00 230,00 180,00 87,00 0,00 0,00

94 3ºGB - Estação de Bombeiro Sapopemba Avenida Arquiteto Vila Nova Artigas, 1901 194,00 60,00 0,00 347,00 3388,00 240,00 24,00 0,00 0,00

95 3ºGB - Estação de Bombeiro Vila Esperança Rua Alicante, 552 770,00 180,00 0,00 1432,00 20,00 192,00 0,00 0,00 0,00

96 3ºGB - Estação de Bombeiro Vila Formosa Rua Cácio de Moura, 180 1370,00 225,00 0,00 1667,00 1478,00 137,00 0,00 0,00 0,00

97 3ºGB - Estação de Bombeiro Tatuapé Rua Apucarana, 131 801,00 170,00 0,00 971,00 1081,00 40,00 0,00 0,00 0,00

98 4ºGB - Estação de Bombeiro Butantã Rua Azem Abdalla, 800 2569,00 300,00 0,00 2560,00 1565,00 220,00 0,00 0,00 0,00

99 4ºGB - Estação de Bombeiro Capão Redondo Travessa Castanha do Pará, 49 432,00 150,00 0,00 380,00 1396,00 95,00 0,00 0,00 0,00

100 4ºGB - Estação de Bombeiro Guarapiranga Avenida Robert Kennedy, 3686 841,00 350,00 0,00 6000,00 3800,00 140,00 450,00 0,00 0,00

101 4ºGB - Estação de Bombeiro Lapa Rua Martim Tenório, 130 269,00 175,00 0,00 262,00 25,00 39,00 0,00 0,00 0,00

102 4ºGB - Estação de Bombeiro Pinheiros Rua do Sumidouro, 520 600,00 200,00 0,00 368,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00

103 4ºGB - Estação de Bombeiro Santo Amaro Rua Henry Dunant, 116 640,00 225,00 0,00 2165,00 800,00 90,00 0,00 0,00 0,00

104 4ºGB - Estação de Bombeiro Vila Olimpia Rua Helion Póvoa, 120 355,00 175,00 0,00 1290,00 150,00 0,00 45,00 0,00 0,00

105 4ºGB - Estação de Bombeiro Teotônio Vilela Avenida Senador Tetonio Vilela, 7900 257,00 175,00 0,00 330,00 4600,00 95,00 0,00 0,00 0,00

Total por Serviço/Área 141.860,27 9.147,38 237,00 57.643,91 64.186,38 9.066,27 8.586,01 50,00 0,00


